Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022/MTI

Processo Administrativo nº 115328/2021

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições e com
fulcro no artigo 51, do Decreto Estadual 840/2017 HOMOLOGA os LOTES 01 e 02 do Procedimento Licitatório nº
002/2022/MTI - Processo Administrativo nº 115328/2021, o qual tem por objeto  Contratação de empresa especializada
para fornecimento de 400 (quatrocentos) cartuchos de mídias Ultrium LTO-6 para armazenamento dos dados de backup
gerados pela MTI, para o LOTE 01 a Empresa MEM TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ nº 21.962.518/0001-86, no valor total de
R$ 76.512,00 (setenta e seis mil e quinhentos e doze reais), LOTE 02 a Empresa NACIONAL ATACADISTA BRASIL LTDA,
CNPJ 19.302.995/0001-73, no valor total de R$ 25.504,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e quatro reais).

Cuiabá, 30 de março de 2022.

ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA

DIRETOR PRESIDENTE DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6dae1456

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial